МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЮГЫДЪЯГСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1 «СКАЗКА»

ПРИКАЗ

от  31 августа 2020 г. № 79/2 о.д

«Об обеспечении условий для гигиенической обработки рук с
применением кожных антисептиков, обеспечения постоянного их

наличия, а также о назначении ответственных лиц»

В соответствии с правилами СП 3.1/2.43598-20 «Санитарно
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей молодѐжи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) и в целях предупреждения
распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить условия для гигиенической обработки рук с применением

кожных антисептиков при входе в МДОУ Югыдъягский детский сад
№1 «Сказка», в помещениях для приѐма пищи, в туалетных комнатах и
т.д. (ответственный Заведующий хозяйством Кочнева И.С.).

2. Провести c сотрудниками инструктаж по охране труда в условиях
рисков COVID-2019  (Ответственный- заведующий Назарова О.Н.)

3. Заведующему хозяйством Кочневой И.С. обеспечить постоянное
наличие мыла, а также кожных антисептиков для обработки рук и

своевременную их выдачу.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

заведующий Назарова О.Н.

	ПРИКАЗ